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Månadsbrev nr 4, oktober 2021 IW-året 2021–2022   

 

Kallelse till månadsmöte 11 oktober kl 13.00 på Siriushuset.   

Program Kulturredaktör Ulf Mårtensson: ”YA i går och i dag”. 

Anmälan Alla som vill komma anmäler till klubbmästaren (se ovan) före den 6 
oktober. Avvakta svar. 

Kostnad 200:- Betalas in på bankgiro 5021-1317 eller swish 123 228 45 94 så 
skattmästaren har betalningen innan måndagen. 

Förra mötet Äntligen var ordet för dagen. Så roligt att träffas inomhus igen.        
Efter att presidenten hälsat oss medlemmar och tre gäster: Marianne 
Kaufmann pDP Trelleborg IWC, föredragshållaren Anita Olsson och vår 
blivande medlem Rita Ström Söderlund välkomna och tänt det blå 
ljuset höll Astrid Hansson parentation över vår medlem Ing-Mari 
Cederlund, som avled den 4 september. Vi hedrade henne med en tyst 
minut.  

 Efter en god måltid kåserade Anita Olsson, barnmorska, författare och 
konstnär om sina erfarenheter i sitt yrke. Detta att dagens kvinnor är 
räddare inför förlossningen än kvinnor var för bara 10 år sedan, gav 
henne inspiration till att skriva en bok om vanliga normala 
förlossningar och illustrera den med egna krokiteckningar. Ett 
intressant föredrag som gav anledning till många frågor och 
synpunkter från erfarna kvinnor. Presidenten avtackade med ros och  
vinflaska.  

 Yvonne Palmquist fick sin födelsedagsros i efterskott och tackade för 
mail och pengarna som hon skänkt till narkotikasökhundarna. 

Klubbärenden Inför DÅM röstade klubben ja på att fortsätta med SIWR:s nuvarande 
biståndsprojekt och nej på att slopa matrikeln i pappersform. 
Delegaterna fick fullmakt att rösta annorlunda om det kom upp nya 
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fakta och godkänna eller kritisera protokoll. Alla dokument finns på 
hemsidan under D239/dokument/distriktsmöten/2021-2022 

 Nästa distriktsmöte den 5 mars 2022 ska vi ordna här i Ystad.  

Nya klubbärenden Var ska vi ha våra kaffeträffar, när vi nu kan sitta inomhus? Ska vi 
återgå till morgonkaffe första måndagen och eftermiddagskaffe sista 
måndagen i månaden som tidigare? 

 En ny medlem ska tas in i klubben. Rita Ström Söderlund, som besökt 
oss ett antal gånger och känner några medlemmar sedan tidigare, har 
erbjudits att bli medlem och har tackat ja. 

 Programförslag till vårens möten önskas. 

 Diskutera lotterier.  

  Rösta om vart ”Covidpengarna” ska skickas. Ett mail har kommit ifrån 
SIWR till alla medlemmar. Läs IW-Nytt 

50-årsjubileet Söndagen 7 november kl 13.00 firar vi 50 år. I dagarna går inbjudan ut 
till våra grannklubbar i Skurup, Simrishamn, Trelleborg, Staffanstorp 
och Svedala-Bara och till vår vänklubb i Dragör. Reservera dagen redan 
nu, det vore roligt om alla medlemmar i klubben kom. 

Årsmötet Protokollet bifogas detta brev. 

Födelsedagar Britt Mattsson fyllde 80 år den 23 september och skänkte sina 
födelsedagspengar 400:- till IW-doktorn. 

  En födelsedagslista bifogas också detta brev. 

Matriklarna hoppas jag har kommit till detta möte och i år även de nya stadgarna 
som ändras vart 3:e år efter convention. 

Kaffeträffarna se nya klubbärenden ovan. 

 

Krögaren förutsätter att alla som kommer är dubbelvaccinerade. 

 
Astrid Hansson 
Klubbsekreterare 


